Figura 1

C E N T R O  D E  E D U C A Ç Ã O  D E  J O V E N S  E  A D U L T O S
G O V.  L U I Z  G O N Z A G A  D A  F O N S E C A  M O T A

 REC. C.E.E. PARECER N.º 458/2021  D.O.E.: 30/12/2021        Val. 31/12/2025
CÓDIGO INEP DA ESCOLA: 23180617

2

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.-

Portaria Nº 01/2024 – CEJA Governador Luiz Gonzaga da Fonseca Mota.

O Diretor Escolar do CEJA Governador Luiz Gonzaga da Fonseca Mota, INEP: 28180617, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto
no Edital no 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital no 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, resolve:: tornar público o resultado aos recursos do resultado Preliminar da

Seleção da Portaria 001/2024.
 DATA: 26/01/2024

Inscr
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

PONTUA
ÇÃO DA

ETAPA 01
PLANO

DE
AULA(30
PONTOS)

PONTUAÇÃO
DA ETAPA 02
ANÁLISE DE
CURRICULU

M (30
PONTOS)

Total de
pontos

obtidos na
seleção.

Pontuação
de 0,00 a

50,00

CLASSIFI
CAÇÃO
GERAL

Solicitação
de Recurso
ao
Resultado
Preliminar
(SIM /
NÃO)

Resultado do
Recurso

(Deferida /
Indeferida)

PONTUAÇÃO DA
ETAPA 01
PLANO DE
AULA(30
PONTOS)

PONTUAÇÃO
DA ETAPA 02
ANÁLISE DE

CURRICULUM
(30 PONTOS)

Total de
pontos

obtidos na
seleção.

Pontuação
de 0,00 a

50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

02 Ricardo Jorge Dias Neves MATEMÁTICA 27,75 10,0 37,5 6° SIM Deferido –
recontagem da

soma total e
reclassificação

27,75 10,0 37,75 5°

27 Francisco Karisson Chagas Lima HISTÓRIA 29,75 9,5 39,25 6° SIM Deferido –
recontagem da

soma total e
reclassificação

29,75 10 39,75 4º

27 Francisco Karisson Chagas Lima HISTÓRIA 29,75 9,5 39,25 6° SIM Indeferido –
(conforme o item

6.5) do Edital
006/2022,

prorrogado pelo
Edital 003/2023

29,75 10 39,75 4º

Rua Monsenhor Coelho S/N, 63500-106 Iguatu – Ceará
TELEFONE: (88) 35819467 / WhatsApp – (88) 9.9645-4967

e-mail: cejaiguatu@escola.ce.gov.br
C.N.P.J: 07.954.514/0671-14

	GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA